ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 76

EPOCA 2024 / 2025
FUTSAL

ALTERACOES DE JOGOS DE 16 E 17/11/2024

Data.

.:13/11/2024

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD I DIVISAO SENIORES FUTSAL
JORNADA: 10
401.01.077.0
JORNADA: 25
401.01.197.0

GROB

ORIENTAL RC

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 9

421.01.050.0 PORTELA

CD II DIV | SUB 19 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 7

422.01.052.0 SPORTING TORRES

CD I DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 9

431.01.050.0 PORTELA

CD Il DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE

SERIE 11l

JORNADA: 7

433.03.039.0  FILIPA LENCASTRE

CD 11 DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 7

442.01.055.0 ARRANHO

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE

SERIE Il

JORNADA: 7

443.02.049.0 TORREENSE "B"

CDII DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 7

452.01.049.0 LEGES PORTO SALVO "A"

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE

SERIE IV

JORNADA: 7

453.04.055.0 ESTORIL PRAIA

LIGA | SUB 11 FUTSAL
SERIE IV
JORNADA: 5

463.04.043.0 SPORTING "B"

CD SENIORES FEMININOS FUTSAL
JORNADA: 11

409.01.066.0 DRAGOES FUTSAL

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

ORIENTAL RC

GROB

TORREENSE

FC ROSSAO

ACADEMICO DESPORTOS

CASA VALDEVEZ

FILIPA LENCASTRE "A"

UP VENDA NOVA

BENFICA "B"

CASCAIS

UP VENDA NOVA

ALENQUER REAL

22/03/2025

16/11/2024

17/11/2024

17/11/2024

16/11/2024

08/12/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

19/12/2024

17/11/2024

16/11/2024

21:30

19:00

15:00

10:00

20:00

16:00

15:00

16:00

17:00

19:00

11:30

19:40

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAVILHAO DOS LOI0S

PAV ESCE.B. 2 / 3 BARTOLOMEU DIAS

PAVILHAO SP CL TORRES

PAVILHAO MULTIUSOS DO ORIENTE | MOSCAVIDE

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS

PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO

PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS | BARROENSE

PAVILHAO DO LEGES PORTO SALVO

PAVILHAO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE

PAVILHAO JOAO VILLARET

PAVILHAO DESPORTIVO CELORICO MOREIRA


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


