FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES № 76

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 16 E 17/11/2024

Data...: 13/11/2024

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

	em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.				
CD I DIVISÃO JORNADA: 10	SENIORES FUTSAL				
401.01.077.0	GROB	ORIENTAL RC	22/03/2025	21:30	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
JORNADA: 25					
401.01.197.0	ORIENTAL RC	GROB	<u>16/11/2024</u>	<u>19:00</u>	PAVILHÃO DOS LÓIOS
CD I DIV SU 1ª FASE JORNADA: 9	B 19 FUTSAL				
421.01.050.0	PORTELA	TORREENSE	17/11/2024	<u>15:00</u>	PAV ESC E.B. 2 / 3 BARTOLOMEU DIAS
1ª FASE JORNADA: 7	JB 19 FUTSAL				
422.01.052.0	SPORTING TORRES	FC ROSSÃO	17/11/2024	<u>10:00</u>	PAVILHAO SP CL TORRES
CD I DIV SU 1ª FASE JORNADA: 9					
431.01.050.0	PORTELA	ACADÉMICO DESPORTOS	<u>16/11/2024</u>	<u>20:00</u>	PAVILHÃO MULTIUSOS DO ORIENTE MOSCAVIDE
1ª FASE SÉRIE III JORNADA: 7	UB 17 FUTSAL	CASA VALDEVEZ	00/42/2024	45.00	DAVILLIÃO HINTA EDECLISCIA AVENIDAS NOVAS
433.03.039.0	FILIPA LENCASTRE	CASA VALDEVEZ	08/12/2024	<u>16:00</u>	PAVILHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
CD II DIV SU 1ª FASE JORNADA: 7 442.01.055.0	JB 15 FUTSAL	FILIPA LENCASTRE "A"	16/11/2024	45.00	DAY DADOUT DEED UNIAG ADDANIG
		FILIFA LLINCASTRE A	10/11/2024	13.00	PAV PARQUE DESP UNIAO ARRANHO
CD III DIV S 1ª FASE SÉRIE II JORNADA: 7	UB 15 FUTSAL				
443.02.049.0	TORREENSE "B"	UP VENDA NOVA	<u>16/11/2024</u>	16:00	PAVILHAO MANUEL LUIS SANTOS BARROENSE
1ª FASE JORNADA: 7	JB 13 FUTSAL				
452.01.049.0	LEÕES PORTO SALVO "A"	BENFICA "B"	16/11/2024	<u>17:00</u>	PAVILHAO DO LEÕES PORTO SALVO
1ª FASE SÉRIE IV JORNADA: 7	UB 13 FUTSAL				_
453.04.055.0	ESTORIL PRAIA	CASCAIS	<u>19/12/2024</u>	<u>19:00</u>	PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE
LIGA SUB 1 SÉRIE IV JORNADA: 5	1 FUTSAL				
463.04.043.0	SPORTING "B"	UP VENDA NOVA	17/11/2024	11:30	PAVILHÃO JOÃO VILLARET
CD SENIORES JORNADA: 11	FEMININOS FUTSAL				
409.01.066.0	DRAGÕES FUTSAL	ALENQUER REAL	16/11/2024	<u>19:40</u>	PAVILHÃO DESPORTIVO CELORICO MOREIRA